
| Váš dopis ze dne             | číslo jednací                               |   vyřizuje / telefon                            | Jihlava

Magistrát města Jihlavy
Masarykovo náměstí 1, 586 01 Jihlava, tel: 567 167 111

e-mail: zivotni.prostredi@jihlava-city.cz  |  www.jihlava.cz

04.05.2015  MMJ/OŽP/4508/2015-2          Bc.Doskočil/726             13.05.2015
                                       80325/2015/MMJ            oprávněná úř. osoba 
            jiri.doskocil@jihlava-city.cz

Oznámení  o  zahájení  stavebního řízení

Veřejná vyhláška

Investor, Svaz vodovodů a kanalizací JIHLAVSKO, IČ: 48460915, Žižkova 1867/93, 586 01 Jihlava 
v zastoupení panem Ing. Ivanem Brzákem, IČ: 680 31 653, Svatopluka Čecha 1711/16, 586 01 
Jihlava podal dne 04.05.2015 pod č.j. MMJ/OŽP/4508/2015 žádost o povolení stavby: Město Polná, 
ulice Palackého – rozšíření vodovodu na p.p.č. 2476/5, 2476/6, 2476/7, 1522/4, 1525/28, 1523/1 a 
2486/1 k.ú. Polná dle ust. § 15 zák. č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „vodní zákon“). 

Na výše uvedenou stavbu byla na základě žádosti žadatele: Svaz vodovodů a kanalizací JIHLAVSKO, 
IČ: 48460915, Žižkova 1867/93, 586 01 Jihlava, uzavřena veřejnoprávní smlouva s Městským úřadem 
Polná, odborem výstavby a ŽP, jako příslušným stavebním úřadem o umístění stavby č. MUPO-
OVŽP/1343/2015 dne 17.04.2015. Souhlas dle § 15 stavebního zákona vydal Městský úřad v Polné, 
odbor výstavby a ŽP dne 24.04.2015 pod č.j.: MUPO-OVŽP/8/2015.
K připomínkám a námitkám, které byly, nebo mohly být, uplatněny v územním řízení se podle § 114 
odst. 2 stavebního zákona, se nepřihlíží.

Projekt, zpracovaný Ing. Vladimírem Kličkou, Boršov 57, Dušejov a ověřený Ing. Josefem Zeinerem, 
ČKAIT – 1001805, autorizovaný inženýr pro vodohospodářské stavby v únoru 2015, zak. č. 04/2015  
řeší stavbu:

- SO 010 Rozšíření vodovodu. Bude provedena prodloužení vodovodní sítě prodloužením 
vodovodního řadu. Vodovodní řad bude proveden z trub PE 100 v celkové délce cca 114,0 m. 
Bude proveden jeden kus odbočení pro výhledovou přípojku. Na vodovodním řadu bude 
proveden 1 ks podzemního hydrantu. Dále bude k prodloužení vodovodního řadu přiložen 
vyhledávací vodič.

Stavbou jsou dotčeny pozemky p.č. 2476/5, 2476/6, 2476/7, 1522/4, 1525/28, 1523/1 a 2486/1 k.ú. 
Polná.

Určení polohy místa předmětu řízení (orientačně podle souřadnic X, Y): 
- Vodovodní řad:  X – 657861.82;   Y – 1121362.77 do X – 657767.76; Y – 1121394.59 

Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení o povolení stavby.

Magistrát města Jihlavy, odbor životního prostředí jako příslušný vodoprávní úřad dle § 106 vodního 
zákona a speciální stavební úřad dle § 15 zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním 
řádu (stavební zákon) v souladu s ust. § 115 vodního zákona, § 112 odst. 1 stavebního zákona a § 47 
zák. č. 500/2004 Sb., správní řád oznamuje zahájení stavebního řízení všem známým účastníkům 

Dle rozdělovníku

mailto:prim%C3%A1tor@jihlava-city.cz
mailto:jiri.doskocil@jihlava-city.cz


strana 2 / 4

řízení a dotčeným orgánům a jelikož jsou mu známy poměry staveniště a žádost poskytuje dostatečný 
podklad pro posouzení navrhované stavby, upouští podle § 112, odst. 2 stavebního zákona od ústního 
jednání a místního šetření.

Dle ustanovení § 115 odst. 8 vodního zákona a § 112, odst. 2 stavebního zákona  mohou účastníci 
řízení uplatnit své připomínky či námitky nejpozději do 10 dnů ode dne doručení zahájení řízení, 
jinak k nim nebude přihlédnuto. 
Dotčené orgány sdělí své stanovisko ve stejné lhůtě.

Vzhledem k ustanovení § 36 odst.3 správního řádu je účastníkům řízení dána možnost vyjádřit se 
k podkladům rozhodnutí, jež jsou součástí spisové dokumentace. Doloženými doklady je zjištěn stav 
věci a splněny podmínky pro vydání rozhodnutí, pokud účastník nevyužije práva navrhovat důkazy či 
činit jiné návrhy ve výše stanovené  lhůtě.

V souladu s ustanovením § 9 odst. 5 vodního zákona je vedeno společné řízení o výše uvedených 
žádostech.

Účastník řízení nebo jeho zástupce je v souladu s ustanovením § 36 odst. 4 správního řádu povinen 
předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz totožnosti. Průkazem totožnosti se rozumí doklad, 
který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno jméno a příjmení, datum narození a místo trvalého 
pobytu, popřípadě bydliště mimo území České republiky a z něhož je patrná i podoba, popřípadě jiný 
údaj umožňující správnímu orgánu identifikovat osobu, která doklad předkládá, jako jeho oprávněného 
držitele. 

Účastník řízení může podle § 14 odst. 2 správního řádu namítat podjatost úřední osoby, jakmile se o 
ní dozví. K námitce se nepřihlédne, pokud účastník řízení o důvodu vyloučení prokazatelně věděl, ale 
bez zbytečného odkladu námitku neuplatnil.

Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce ověřenou plnou moc a 
průkaz totožnosti (viz ust. § 36 odst. 4 zák.č. 500/2004 Sb).
Do dokladů pro vydání stavebního povolení lze nahlédnout na Magistrátu města Jihlavy, OŽP, 
Masarykovo nám. 1,  přízemí, dv. č. 167 v úřední dny (pondělí, středa  8.00 – 17.00 hodin, pátek 8.00 
– 14.00 hodin). Pro nahlížení do dokladů pro vydání stavebního povolení je nutné se prokázat 
průkazem totožnosti.

OTISK RAZÍTKA

Bc. Jiří Doskočil, v.r.
referent vodoprávního úřadu

Vypraveno dne:



strana 3 / 4

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce Magistrátu města Jihlavy, Obce 
Záborná a Města Polná. Zveřejněno bude též způsobem umožňujícím dálkový přístup podle věty 
druhé § 25 odst. 2 správního řádu. Patnáctý den po dni vyvěšení této veřejné vyhlášky na úřední 
desce správního orgánu, který písemnost doručuje, je posledním dnem oznámení. Po uplynutí lhůty 
zašlete vyhlášku zpět vodoprávnímu úřadu s vyznačením data vyvěšení a sejmutí, opatřenou razítkem 
a podpisem.

Datum vyvěšení: .............................                                      

.........................................................                                                
Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení                  

Razítko:                                                                                   

V elektronické podobě 
zveřejněno od: ..................................                                      

..........................................................
Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení

Razítko:

Datum sejmutí: ................................

.........................................................
Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení                                                   

Razítko:                                                                                 

V elektronické podobě 
zveřejněno do: .................................
 
..........................................................                                                
Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení
 
Razítko:



strana 4 / 4

Rozdělovník:
Účastníci řízení do vlastních rukou:

1. Ing. Ivan Brzák, IČ: 680 31 653, Svatopluka Čecha 1711/16, 586 01 Jihlava (zástupce 
společnosti - Svaz vodovodů a kanalizací JIHLAVSKO)  

Účastníci řízení – doručeno veřejnou vyhláškou:
2. Město Polná, IČ: 002 86 435, Husovo náměstí 39, 58813 Polná
3. Iva Vondráková, Za Nádražím 807, 588 13 Polná
4. VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s., IČ: 494 55 842, Soběšnická 820/156, 638 01 

Brno
5. Povodí Vltavy, státní podnik, IČ: 708 89 953, Holečkova 8, 150 24 Praha 5
6. Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace, IČ: 000 90 450, Kosovská 

1122/16, 58601 Jihlava
7. O2 Czech Republic, a.s., IČ: 601 93 336, Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 
8. E.ON Servisní, s.r.o., IČ: 251 86 213, F.A.Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice
9. RWE Distribuční služby, s.r.o., IČ: 279 35 311, Plynárenská 449/1, 602 00 Brno        

Majitelé sousedních pozemků p.č.:
- st. 40/1, st. 40/3, st. 44/1, st. 510/1, st. 569/1, st. 569/2, st. 569/3, st. 702, st. 723, st. 944, 

185/2,  186/2, 186/3, 188, 191/2, 1435/3, 1464/8, 1483/2, 1485/3, 1490/1, 1491/12, 1493/1, 
1493/2, 1502, 1504, 1507/1, 1507/2, 1507/3, 1507/4, 1507/5, 1507/6, 1515/2, 1516/1, 1516/2, 
1516/3, 1518/1, 1518/2, 1518/3, 1518/4, 1518/5, 1522/2, 1522/6, 1522/7, 1522/10, 1523/3, 
1523/4, 1524/3, 1524/4, 1524/7, 1525/2, 1525/3, 1525/23, 1525/26, 1537/3, 2370/5, 2370/6, 
2379/2, 2379/5, 2379/6, 2382, 2383/4, 2383/10, 2383/18, 2456/1, 2456/5, 2456/6, 2456/9, 
2456/10, 2456/11, 2474/1, 2476/4, 2476/8, 2476/9, 2477, 2479, 2618/12, 2632, 2645/1, 2722, 
2484 a 2486/2 k.ú. Polná

- 37/1, 39 a 761/1 k.ú. Záborná.
Dotčené orgány:

10. Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě, IČ: 710 09 311, Tolstého 15, 
586 01 Jihlava

11. Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina, IČ: 708 85 184, krajské ředitelství, Ke Skalce 32, 
586 04 Jihlava 

12. Policie České republiky, Krajské ředitelství Policie Kraje Vysočina, dopravní inspektorát 
Jihlava, Vrchlického 46, 586 04 Jihlava

13. Městský úřad v Polné, odbor výstavby a ŽP, Husovo náměstí 39, 588 13 Polná
14. Magistrát města Jihlavy, OŽP-OH, Masarykovo náměstí 1, 586 28 Jihlava
15. Magistrát města Jihlavy, OŽP-ZPF, Masarykovo náměstí 1, 586 28 Jihlava
16. Magistrát města Jihlavy, OŽP-OPK, Masarykovo náměstí 1, 586 28 Jihlava
17. Magistrát města Jihlavy, odbor dopravy, Tyršova 18, 586 28 Jihlava

Na vědomí:
18. Povodí Vltavy, státní podnik, IČ: 708 89 953, závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 21 Praha 5 
19. VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s., IČ: 494 55 842, divize Jihlava, Žižkova 93, 

586 29 Jihlava
20. Svaz vodovodů a kanalizací JIHLAVSKO, IČ: 48460915, Žižkova 1867/93, 586 01 Jihlava

Na vyvěšení:
21. Magistrát města Jihlavy – inf. centrum, Masarykovo náměstí 1, 586 01 Jihlava
22. Město Polná, IČ: 002 86 435, Husovo náměstí 39, 58813 Polná
23. Obec Záborná, IČ: 00543781, Záborná 49, 58813 Polná
24. Internet


		2015-05-15T07:27:35+0000
	Porostlá Ivana
	Odeslání do DS




